
 

UOC Personale TA e Dirigente 
Responsabile del Procedimento: Paola Venturelli 

Funzionario istruttore: Corinna Bondoni   1 

DISPOSIZIONE 
 
Oggetto: Approvazione atti per l’affidamento di prestazione d’opera per lo svolgimento dell’incarico di 
Tutor d’aula, presso l’Università degli Studi di Brescia. 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE RISORSE UMANE 

VISTI: 

- il D. Lgs.  30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche e successive modifiche”; 

- lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con Decreto Rettorale n. 616 del 14 
settembre 2020;  

- la delibera del Senato Accademico n. 139 del 19 giugno 2023 e la delibera del Consiglio di 
Amministrazione n. 181 del 20 giugno 2023 con cui è stato istituito ed attivato il “Corso base di 
formazione manageriale per Dirigente di Struttura Complessa”, V edizione, anno 2023, per il quale 
è prevista la figura del Tutor d’Aula; 

- le proprie disposizioni: 

• rep. n. 743/2023 prot. n. 0279315 del 31/10/2023 recante l’indizione di una selezione pubblica 
per l’affidamento dell’incarico di Tutor d’aula presso l’Università degli Studi di Brescia 

• rep. n. 779/2023, prot. n. 0291226 del 20/11/2023 recante la nomina della Commissione 
giudicatrice; 

- il verbale della commissione giudicatrice relativi alla procedura selettiva trasmessi con protocollo n. 
0297360 del 28/11/2023; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

 
DISPONE 

 
per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, 
 
Art. 1 - Si approva la seguente graduatoria della selezione per l’affidamento di prestazione d’opera per 
lo svolgimento dell’incarico di Tutor d’aula, presso l’Università degli Studi di Brescia: 
 

1. Fiammenghi Carlotta  pt. 38 
2. Zeno Marco    pt. 25 
3. Cargnello Elisabetta  pt. 17 
4. Nitto Roberto                    pt. 10,5 

 
Art. 2 – è dichiarata vincitrice della selezione per l’affidamento di prestazione d’opera per lo svolgimento 
dell’incarico di Tutor d’aula, presso l’Università degli Studi di Brescia: 
 
Fiammenghi Carlotta 
 

Il Dirigente ad interim 
Settore Risorse Umane 

(Dott. Luigi Micello) 

  F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05  


